内容 内容 単価 注文数 変動数 使用数 金額

枕飾り 通夜御礼品

焼香用具

書類一式

封筒各種

後飾り壇 返礼品

初七日祭壇飾り

葵斎苑表記物 返礼品代金

司会・進行 小　計 B

ﾎｰﾙ使用料

eco柩 内容 金額

消耗品

搬送用布団 助六寿司 折

搬送用寝台車
（岡崎市内全域）

遺影写真 和食セット

納棺

葬儀施行管理費 助六寿司 折

霊柩車火葬場送

金額 パック料理

ビール

ノンアルコールビール

ウーロン茶

飲食代金
小　計 C

別途料金 各種ご要望にお応えします。一例として

霊供膳 ¥2,750

火葬場送迎車 ¥36,000

総合計
A+B+C ¥440,000

消臭シート ¥5,500

葬儀代金
¥440,000

小 計 A

寺院用饅頭 ¥220

寺院用昼食 ¥1,650

¥700

¥350

¥220貸布団

内容 単価 数量

火葬場行マイクロバス ¥36,000

ドライアイス ¥8,800

¥3,300

通夜・葬儀・初七日

位牌・骨箱等

布施封筒等

中陰段セット

クラウン洋型

会葬礼状

御　 見　 積　 書
　　　　　　　 様

葵斎苑 2階大広間使用

合 計 金 額 \440,000円也
金額 備考

家
族
葬
ｾ
ｯ
ﾄ

¥440,000

安置時使用

下記の通り御見積申し上げます

尚見積の有効期限は本見積提出日より30日以内有効とします

病院より搬送時使用

病院/施設⇒葵斎苑

カラー四つ切

清拭・仏衣

人件費

火葬場送迎マイクロバス 25名乘

※写真の生花・枕花・アレンジ花は見積には含まれません

ご要望があれば用意致します

-通夜夕食-

-葬儀当日昼食-

-精進落とし料理-

-会食時飲物 通夜含む-

ご要望があれば用意致します

-葬儀当日朝食-

注文数単価

¥650

¥700

¥650

\3,500～